SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

MINISTERIO DA EDUCAGAO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RONDONIA
COMISSAO PERMANENTE DE EXAMES - COPEX

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO 2018/1 - CURSOS DE GRADUACAO

Bacharel em Zootecnia (CAMPUS CACOAL)

12 Chamada

Nivel

SUPERIOR

AMPLA vagas: (19)

#

1

10

11

12

13

N. Insc.

38239-153
65944-153
64452-153
47585-153
50868-153
56703-153
56673-153
38569-153
55499-153
45616-153
68027-153
71251-153

38029-153

Tipo
BACHARELADO

Nome Completo

DHAVILEY ECLAINE RODRIGUE S DA SILVA ARAUJO

NEURI SUBTIL DE OLIVEIRA

FAGNER BELMONTE MASSONETTE
GISLENE FABIANA SANTOS

ARIANNY DA COSTA AMARAL

CAMILA ELOISA DE OLIVEIRA SANTOS
MILENA MARINGUES DA SILVA SANCHES
MARICHEILLE SILVA DOS SANTOS
MARIA DAS GRACAS GONCALVES BIDU
HINGRID GOMES CARDOSO

LAILA MONIQUE BARBOSA DA SILVA
NATALIA CORRéEA DA SILVA

LEANDRA FELICIO FIRMINO DIAS
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Turno

INTEGRAL (VESPERTINO E NOTURNO)

Média Geral
100
95

95

93
91.75
90
89.17
88.83
88.75
88.34
88
87.5
87.5

Média Port.
100
95

95
91.33
93.5
95

90
88.33
87.5
88.75
90
92.9

81.33

Média Mat.
100
95

95
94.67
90

85
88.33
89.33
90
87.93
86.67
82.1

93.67

Dt. Nasc
28/09/1997
22/08/0068
13/05/1992
21/09/1999
24/06/2000
18/03/1999
12/11/1999
29/12/1989
14/02/1976
12/02/1999
11/09/1987
19/10/1999
05/03/1985

Modalidade

PRESENCIAL

PCD

Cota

EP/AF1/PARDO

EP/AF2/PARDO

EP/AF2/PARDO

EP/AF1/PARDO

EP/AF2/PARDO

Pagina 1 de 4



14
15
16
17
18
19

N. Insc.

72035-153
59699-153
60678-153
49979-153
55677-153
50832-153
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Nome Completo

1ZIDIO GONGALVES GABRIEL

ANDREA KARYLLE DOS SANTOS

ANY KAROLINE MORAIS LOVO

GABRIEL GARBAYWAY RODRIGUES SURUI
DANIELA CARDOSO DE FIGUEIREDO
RONALDO CAIADO KABAN SURUI

(C5) EP / AF1 / OE vagas: (2)

#

1

2

N. Insc.

65930-153
68348-153

Nome Completo

MARCELA RODRIGUES DE CARVALHO MOREIRA

ALINE SCHOTT DA SILVA

(C3) EP / AF1 / PARDO vagas: (6)

#

1

N. Insc.

66498-153
58935-153
55623-153
59239-153
37083-153

41677-153

Nome Completo

SARA MERCADO SEZARI
MICHELLY DA SILVA SANTOS
MATEUS GONGCALVES DE LIMA
LUCAS MATHEUS OLIVEIRA LOPES
FAGNER LUIZ GOMES

LERYSSA DE BRITO ROMAN

(C2) EP / AF1 / PRETO vagas: (1)
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Média Geral
87.38
86.83
86.67
86.38
86.38

86.1

Média Geral
85.67
84.17

Média Geral
83

82.68

82.5

82.33

81

80.67
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Média Port.
85

85

87.33

89.43

86.5

88.87

Média Port.
84.67
83.33

Média Port.
81.67

74.93

75

81.67

86.67

84.33

Média Mat.
89.75

88.67

86

83.33

86.25

83.33

Média Mat.
86.67
85

Média Mat.
84.33

90.43

90

83

75.33

77

Dt. Nasc
25/06/1999
29/12/1996
27/12/1998
13/09/1999
07/01/1995
14/01/2000

Dt. Nasc
13/06/1983
13/11/1998

Dt. Nasc
18/12/1994
30/12/1998
18/03/2002
25/09/1997
26/11/1998
27/10/1997

PCD

PCD

PCD

Cota

EP/AF1/PARDO
EP/AF1/INDIGENA
EP/AF2/PARDO

EP/AF2/INDIGENA

Cota
EP/AF1/0OE

EP/AF1/0OE

Cota
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO

EP/AF1/PARDO
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N. Insc.

69484-153
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Nome Completo

JANAIARA SILVA ANDRADE DE OLIVEIRA

(C4) EP / AF1 / INDIGENA vagas: (1)

#

1

N. Insc.

69340-153

Nome Completo

AMAURI NAPAKOB& SURUI

(C9) EP / AF2 / OE vagas: (2)

#

1

2

N. Insc.

50825-153

42183-153

Nome Completo
DEBORA ROEPALRE SURUI

KEVYN HARALAN VELTEN PEREIRA

(C7) EP / AF2 / PARDO vagas: (6)

#

1

AW

N. Insc.

44292-153
72642-153
60329-153
66880-153
38418-153

68297-153

Nome Completo

HIAGO CEZAR COELHO

DAFYNIE DUTRA DE ABREU

TAUANA DE JESUS DOS SANTOS
THALYTA KELLY SANTOS

DIEGO DE MACEDO LISE

MILENA THAISA MOTINHO DOS SANTOS

(C6) EP / AF2 / PRETO vagas: (1)
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Média Geral

78.33

Média Geral

65

Média Geral
84.17

82.5

Média Geral
80.33

79

77.88

77.54

77.33

7713
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Média Port.

90

Média Port.

70

Média Port.
83.33

82.33

Média Port.
86.67

74.67

80

74.75

82

78.03

Média Mat.

66.67

Média Mat.

60

Média Mat.
85
82.67

Média Mat.
74

83.33

75.75

80.33

72.67

76.23

Dt. Nasc

07/10/1992

Dt. Nasc

29/05/1983

Dt. Nasc
26/05/1997
04/07/1991

Dt. Nasc
28/08/1997
27/08/2000
03/04/1997
11/08/1998
30/07/1999
01/01/2000

PCD

PCD

PCD

PCD

Cota

Cota

EP/AF1/INDIGENA

Cota

EP/AF2/INDIGENA

Cota
EP/AF1/PARDO
EP/AF2/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO

EP/AF1/PARDO
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# N. Insc. Nome Completo

1 71281-153 MARIO CEZAR CAITANO DE ANDRADE

(C8) EP / AF2 / INDIGENA vagas: (1)

# N. Insc. Nome Completo

1 58980-153 DéBORA PATRINI DA SILVA CINTA LARGA

(C1) PCD vagas: (1)
# N. Insc. Nome Completo

1 42072-153 WILIANS ALISSON DA CRUZ PINHEIRO
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Média Geral

81.67

Média Geral

67

Média Geral

69

Média Port.

81.67

Média Port.

63

Média Port.

65.67

Média Mat.

81.67

Média Mat.

71

Média Mat.

72.33

Dt. Nasc

19/04/1972

Dt. Nasc

06/02/1999

Dt. Nasc

30/10/1996

PCD

PCD

PCD

Cota

EP/AF2/PRETO

Cota

Cota

EP/AF1/0OE
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